

TORDENSKIOLD GRINDSTED, ApS

Borgergade 19
7200 Grindsted

ÅRSRAPPORT FOR 01.01.2014 - 31.12.2014

14. regnskabsår

Cvr. Nr.: 25 59 87 92

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31 / 05 2015


Tonni Juul Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 – 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter til årsrapporten	9 – 10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v.	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TORDENSKIOLD, GRINDSTED APS Borgergade 19 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 59 87 92 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Tonni Juul Poulsen
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskotekvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2014:

Årets resultat udgør kr. – 56.819, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 674.170, og en egenkapital på kr. 236.551.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2014 – 31.12.2014

Note Nr.		2013 i t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	270.209
		356
1	Personaleomkostninger	308.999
		361
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	- 38.790
		- 5
2	Afskrivninger	20.136
		8
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	- 58.926
		- 13
	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.890
		9
	Finansielle indtægter	0
		0
	Finansielle omkostninger	10.783
		11
	RESULTAT FØR SKAT	- 56.819
		- 15
3	Skat af årets resultat	0
		0
	ÅRETS RESULTAT	- 56.819
		- 15
	Der af bestyrelsen foreslås anvendt således:	
	Udbytte til moderselskab	0
		0
	Overført til næste år	- 56.819
		- 15
	I ALT	- 56.819
		- 15

Årsrapport for 2014 for Tordenskiold Grindsted ApS

BALANCE PR. 31.12.2014

Note Nr.	AKTIVER	1.1.14 i t. kr.
	Driftsmateriel og inventar	0
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000
	Andre tilgodehavender	124.000
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	129.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	129.000
	Handelsvarer	44.800
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	44.800
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.883
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.151
	Andre tilgodehavender	25.973
	Periodeafgrænsningsposter	1.995
	TILGODEHAVENDER I ALT	311.002
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	189.368
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	545.170
	AKTIVER I ALT	674.170

Årsrapport for 2014 for Tordenskiold Grindsted ApS

BALANCE PR. 30.12.2014

Note Nr.	PASSIVER		1.1.14 i t. kr.
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført overskud	111.551	168
	EGENKAPITAL I ALT	236.551	293
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.807	180
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	250.812	190
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	437.619	371
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	437.619	371
	PASSIVER I ALT	674.170	664
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter mv.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2013 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Lønninger	279.298	290
	Øvrige personaleomkostninger	29.701	42
	I ALT	<u>308.999</u>	<u>332</u>
2	Afskrivninger:		
	Mindre nyanskaffelser	20.136	8
	Driftsmateriel og inventar	0	0
	I ALT	<u>20.136</u>	<u>8</u>
3	Skat af årets resultat:		
	Årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag)	0	0
	Årets udskudte skat	0	0
	Regulering af tidligere års skatter	0	0
	ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver:		Drifts- Materiel
	Kostpris pr. 1.1.2014.....		<u>108.901</u>
	Tilgang 2014		0
	Afgang 2014		0
	KOSTPRIS PR. 31.12.2014.....		<u>108.901</u>
	Samlede afskrivninger pr. 1.1.2014		108.901
	Afskrivninger på udgåede aktiver		0
	Afskrivninger i 2014		0
	SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2014		<u>108.901</u>
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.12.2014		<u>0</u>

Eventuelle pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

Årsrapport for 2014 for Tordenskiold Grindsted ApS

Note Nr.			2013 i t. kr.
5	Anpartskapital:		
	Anpartskapital primo	125.000	125
	I ALT	125.000	125
6	Overført overskud:		
	Saldo pr. 1.1.2014	168.370	183
	Overført fra resultatopgørelsen	- 56.819	- 15
	I ALT	111.551	168

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:**

Ingen.

8 **Eventualposter:**

Sambeskatning:

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egne skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimum, 0 kr.